

ÅRSRAPPORT

1. august 2021 - 31. juli 2022

Teramed A/S
Tjørnevej 7 - Himlingeøje
4652 Hårlev

CVR nr. 40450572

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. december 2022

Dirigent

Kenneth Myrthue Sørensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. august - 31. juli

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli 9

Balance pr. 31. juli 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Teramed A/S
Tjørnevej 7 - Himlingeøje
4652 Hårlev

Telefon: 3118 7984
Hjemmeside: www.teramed.dk
Email: info@teramed.dk

CVR-nr.: 40450572
Stiftelsesdato: 14. april 2019
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. august 2021 - 31. juli 2022

Bestyrelse

Kenneth Myrthue Sørensen
Dorthe Munch Ekstrand
Erik Viggo From

Direktion

Erik Viggo From

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. december 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af udstyr og forbrugsvarer til fysioterapeuter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. -531.411. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et mindre positivt resultat for 2022/23.

Vi har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder reduceret og ændret i personalesammensætningen.

Selskabets kapital er efter regnskabsårets udløb blevet reetableret ved en gældseftergivelse, og vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab		1.958.982	2.178.191
Personaleomkostninger	3.	-2.274.547	-2.414.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.984	-149.984
Resultat før finansielle poster		-465.549	-386.276
Andre finansielle indtægter		28.469	4.410
Andre finansielle omkostninger		-94.331	-85.602
Ordinært resultat før skat		-531.411	-467.468
Skat af årets resultat	4.	0	-337.157
ÅRETS RESULTAT		-531.411	-804.625
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-531.411	-804.625
Disponeret i alt		-531.411	-804.625

Balance pr. 31. juli

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	5.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.037	252.055
Indretning lejede lokaler		131.932	197.898
Materielle anlægsaktiver i alt		299.969	449.953
Anlægsaktiver i alt		299.969	449.953
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.609.258	1.397.358
Varebeholdninger i alt		1.609.258	1.397.358
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.538	1.310.438
Skatteaktiv		145.087	145.087
Periodeafgrænsningsposter		47.423	7.074
Tilgodehavender i alt		619.048	1.462.599
Likvide beholdninger		430.298	858.980
Likvide beholdninger i alt		430.298	858.980
Omsætningsaktiver i alt		2.658.604	3.718.937
AKTIVER I ALT		2.958.573	4.168.890

Balance pr. 31. juli

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>-1.547.125</u>	<u>-1.015.715</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.047.125</u>	<u>-515.715</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kapitalinteressere	6.	1.666.327	1.602.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		<u>457.053</u>	<u>494.552</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.123.380</u>	<u>2.096.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.742	326.773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		<u>1.618.576</u>	<u>2.261.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.882.318</u>	<u>2.587.815</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.005.698</u>	<u>4.684.605</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.958.573</u>	<u>4.168.890</u>
Eventualforpligtelser	7.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. august 2021	500.000	-1.015.714	-515.714
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-531.411	-531.411
Egenkapital, 31. juli 2022	500.000	-1.547.125	-1.047.125

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. august 2020	500.000	-211.090	288.910
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-804.625	-804.625
Egenkapital, 31. juli 2021	500.000	-1.015.715	-515.715

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for en udvidelse af nuværende Kreditforhold, alternativt tilførsel af driftskapital.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb besluttet at reetablere kapitalen ved gældsafgivelse. Samtidig har selskabet foretaget en væsentlig reduktion i omkostningerne. Ledelsen forventer derfor en positiv drift for det kommende år.

Endelig er der fra ejerkredsen afgivet støtteerklæring, således at selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

2. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2021/22	2020/21
Lønkomensation	0	130.995
Tilskud i alt	0	130.995

3. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
Lønninger	2.030.693	2.203.153
Pensioner	178.664	157.861
Andre omkostninger til social sikring	65.190	53.469
	2.274.547	2.414.483

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
--	---	---

4. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	0	337.157
	0	337.157

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
---	------------------------------

5. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	420.091	329.830
Anskaffelsessum, ultimo	420.091	329.830

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-168.036	-131.932
Årets af- og nedskrivninger	-84.018	-65.966
Af- og nedskrivninger, ultimo	-252.054	-197.898

Bogført værdi, ultimo	168.037	131.932
------------------------------	----------------	----------------

Noter

	2021/22	2020/21
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	49.250	0
7. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
